[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 738/2017

Assunto: Solicita a poda de árvores na Av. Cavalheiro José Ferrari, em frente ao número 02 – Jd. Carlos Borella

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Planejamento, que execute a poda de árvores na Av. Cavalheiro José Ferrari, em frente ao número 02, Jd. Carlos Borella.
Justifica-se esta solicitação tendo em vista a prevenção e o bem estar dos munícipes que moram e/ou se utilizam desta rua para locomoção.

SALA DAS SESSÕES, 10 de abril de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 1475/2017 - 11/04/2017 09:58